
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 79.583.493,60zł, z tego bieżące w wysokości 
75.061.748,60zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 79.794.010,85zł, z tego bieżące w wysokości 75.272.265,85zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 82.190.790,60zł, z tego bieżące w wysokości 
71.206.238,60zł. i majątkowe w wysokości 10.984.552zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
82.401.307,85zł, z tego bieżące w wysokości 71.416.755,85zł. i majątkowe w wysokości 10.984.552zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 126 278,25

0,00 0,00

80101 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

80153 0,00 98 278,25

0,00 0,00

0,00 98 278,25

852 0,00 84 239,00

0,00 0,00

85228 0,00 84 239,00

0,00 0,00

3

2030

2010 98 278,25

32 000,00

98 278,25

0,00

1 124 551,49

66 514,29

333 226,29

66 514,29

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 2 171 397,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 174,10

Szkoły podstawowe 411 568,20

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 297 675,35

414 174,10

439 568,20

398 038,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

398 038,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 1 040 312,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 987,29

66 514,29

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



0,00 84 239,00

razem: 0,00 210 517,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 210 517,25

0,00 0,00

2010 250 052,00

75 272 265,85

803 648,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 583 493,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

165 813,00

bieżące 75 061 748,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92

majątkowe

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00 4 137 543,00

79 794 010,85

4 941 191,92

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 500,00 1 337 500,00 1 337 500,00 0,00 1 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 500,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 484 851,00 2 387 565,00 2 377 115,00 0,00 2 377 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

-742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 484 851,00 2 387 565,00 2 377 115,00 0,00 2 377 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990 483,00 1 505 860,00 1 495 410,00 0,00 1 495 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

-742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989 741,00 1 505 118,00 1 494 668,00 0,00 1 494 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 258,00 649 258,00 649 258,00 0,00 649 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 0,00 -1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758

60016

60011

4300

4430

4270

4260

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne krajowe

Transport i łączność

Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600

400

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

40002
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup energii

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 935,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



832 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

834 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 0,00 -1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

758

75818

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

650 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 0,00 -1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 481 768,10 28 217 498,10 25 205 060,00 19 960 380,00 5 244 680,00 1 828 404,00 769 860,00 414 174,10 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 678,25 128 678,25 126 563,47 0,00 126 563,47 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608 046,35 28 343 776,35 25 329 223,47 19 960 380,00 5 368 843,47 1 830 518,78 769 860,00 414 174,10 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

14 798 490,20 14 534 220,20 13 404 735,00 11 911 244,00 1 493 491,00 209 847,00 521 600,00 398 038,20 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 826 490,20 14 562 220,20 13 432 735,00 11 911 244,00 1 521 491,00 209 847,00 521 600,00 398 038,20 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 278,25 98 278,25 96 163,47 0,00 96 163,47 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 278,25 98 278,25 96 163,47 0,00 96 163,47 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114,78 2 114,78 0,00 0,00 0,00 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114,78 2 114,78 0,00 0,00 0,00 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 163,47 96 163,47 96 163,47 0,00 96 163,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 163,47 96 163,47 96 163,47 0,00 96 163,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 114,49 2 748 114,49 1 980 978,41 1 106 412,00 874 566,41 2 400,00 690 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 0,00 -1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 296,00 85 296,00 85 296,00 0,00 85 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 353,49 2 832 353,49 2 065 217,41 1 106 412,00 958 805,41 2 400,00 690 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 474,00 955 474,00 951 981,00 827 458,00 124 523,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 0,00 -1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 474,00 955 474,00 951 981,00 827 458,00 124 523,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 003,00 35 003,00 35 003,00 0,00 35 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 0,00 -1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 946,00 33 946,00 33 946,00 0,00 33 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

801

4300

85219

4240

2820

4430

4280

80153

80101

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4810

4240

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 478,29 535 478,29 459 496,00 276 057,00 183 439,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 239,00 84 239,00 84 239,00 0,00 84 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 717,29 619 717,29 543 735,00 276 057,00 267 678,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 813,00 165 813,00 165 813,00 0,00 165 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 239,00 84 239,00 84 239,00 0,00 84 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 052,00 250 052,00 250 052,00 0,00 250 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 814,00 995 614,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 88 414,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 373,00 997 173,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 89 973,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

1 592 814,00 587 614,00 0,00 0,00 0,00 499 200,00 0,00 88 414,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 373,00 589 173,00 0,00 0,00 0,00 499 200,00 0,00 89 973,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

32 157,00 32 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 716,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 066,00 240 030,00 100 030,00 41 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 036,00 1 714 036,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 066,00 240 030,00 100 030,00 41 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 036,00 1 714 036,00 0,00 0,00

1 038 036,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 036,00 1 014 036,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 036,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 036,00 1 014 036,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 190 790,60 71 206 238,60 46 964 485,89 28 665 328,50 18 299 157,39 3 221 254,00 18 784 511,79 885 986,92 0,00 1 350 000,00 10 984 552,00 10 984 552,00 0,00 0,00

-17 758,00 -17 758,00 -17 758,00 0,00 -17 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 275,25 228 275,25 224 601,47 0,00 224 601,47 2 114,78 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 401 307,85 71 416 755,85 47 171 329,36 28 665 328,50 18 506 000,86 3 223 368,78 18 784 511,79 887 545,92 0,00 1 350 000,00 10 984 552,00 10 984 552,00 0,00 0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 836,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601
0,00

202 836,00

0,00

202 836,00

0,00

0,00

202 836,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

1 005 200,00

0,00

0,00

1 005 200,00

1 005 200,00

921

4219

92109

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

1 005 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4300

85228

4700

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem 4.361.234,78 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.579.516,00 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe  907.200 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie  499.200 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 672.316 zł.:

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 554.717zł. na dofinansowanie zadania pn. 
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 

6620 dla Powiatu Toruńskiego na budowę ciągu pieszo -rowerowego przy drodze powiatowej 2037C 
Dobrzejewice- Świętosław- Mazowsze (dokumentacja) w kwocie 57.946 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej 
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 841,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.673zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie 
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym 
labiryncie w kwocie 6.407zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w świecie 3D 
w kwocie 25.700zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 7.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej.

- dz. 853 rozdz. 85395

2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 4.582,00 zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.781.718,78 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe  953.314,78 zł. :

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 48.000zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
w kwocie 140.000 zł.,

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 16.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 270.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
wsi Skrzypkowo  w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz.85505 

2830 dla żłobka "Niezapominajka" w Obrowie w kwocie 61.200 zł

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 dla OSP w Kawęczynie na zakup samochodu pożarniczego w kwocie 
200.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie 2.114,78zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.828.404 zł.:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 209.847 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 105.347 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
257.366 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
237.366 zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 200.262 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie 
130.318 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
225.195 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie w kwocie 163.025zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla niepublicznych przedszkoli na zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania 
przedszkolnego w kwocie 228.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki w kwocie 16.763zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
w kwocie 54.915 zł.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 278,25 98 278,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 98 278,25 98 278,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 98 278,25 98 278,25

852 Pomoc społeczna 166 538,20 84 239,00 250 777,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 813,00 84 239,00 250 052,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 813,00 84 239,00 250 052,00

18 071 944,68 182 517,25 18 254 461,93Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 278,25 98 278,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 98 278,25 98 278,25

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 2 114,78 2 114,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 518,00 9 518,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 080,00 16 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 327,00 24 327,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 286,47 25 286,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 952,00 20 952,00

852 Pomoc społeczna 166 538,20 84 239,00 250 777,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 813,00 84 239,00 250 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 813,00 84 239,00 250 052,00

18 071 944,68 182 517,25 18 254 461,93Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 49/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.41.2019
z dnia 19 czerwca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 84.239zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art., 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej,

- w dz. 801 rozdz. 80153  2010 o kwotę 98.278,25zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami
art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r.
o finansowaniu zadań oświatowych.

Podział dotacji na poszczególne jednostki przedstawia się następująco:

- Zespól Szkół w Brzozówce – 24.327zł.

- Zespół Szkół w Dobrzejewicach – 20.952zł.

- Szkoła Podstawowa w Łążynie – 9.518zł.

- Szkoła Podstawowa w Obrowie – 16.080zł.

- Zespół Szkół w Osieku nad Wisłą – 25.286,47zł.

- Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe w Zębowie – 2.114,78zł.

II. . Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.43.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji
w dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 28.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 20147-2019 – „Aktywna tablica”. Zadanie realizowane
przez Zespół Szkół w Osieku nad Wisłą i Zespół Szkół w Brzozówce.

III. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w wysokości 1.559zł. z przeznaczeniem na zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zębowie.

IV. Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: 2580C1CE-4F63-46A0-A548-D1F3EC52EE27. Podpisany Strona 1




